UBND HUYỆN HOÀI ĐỨC

TRUNG TÂM PT QUỸ ĐẤT

Số:        /TTPTQĐ

   V/v: đề nghị đăng thông tin

tham vấn đánh giá tác động môi

trường dự án: Bồi thường

GPMB, xây dựng hạ tầng khu

đất đấu giá, dịch vụ tại xã Vân

Canh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Đức, ngày      tháng      năm 2024

     Kính gửi:  Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên môi trường Hà Nội

Thực hiện Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của

Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Trung tâm phát triển quỹ đất

huyện Hoài Đức là chủ đầu tư dự án đã thực hiện báo cáo đánh giá tác động môi

trường của Dự án: Bồi thường GPMB, xây dựng hạ tầng khu đất đấu giá, dịch

vụ tại xã Vân Canh.

Căn cứ khoản 3, Điều 26, Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện Hoài Đức kính gửi Trung tâm Công nghệ thông tin Tài

nguyên môi trường Hà Nội dự thảo báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự

án để đăng tải tham vấn lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng

dân cư chịu tác động trực tiếp của dự án đầu tư trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài

nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội.

Hồ sơ dự thảo Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án trong USB

gửi kèm Công văn này, bao gồm: 02 tệp tin Báo cáo ĐTM bản đầy đủ (01 tệp tin

được scan có đóng dấu, định dạng PDF và 01 tệp tin định dạng.doc).

Tổng hợp ý kiến tham vấn xin gửi về Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Hoài

Đức.

 Địa chỉ: Tỉnh lộ 79, Giang Xá, xã Đức Giang, huyện Hoài Đức, thành phố Hà

Nội.

 Email: nguyenphuongcv0705@gmail.com

Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Hoài Đức đề nghị Trung tâm Công nghệ

thông tin Tài nguyên môi trường Hà Nội xem xét hồ sơ, đăng tải và gửi tổng hợp ý

kiến tham vấn làm cơ sở hoàn thiện báo cáo DTM của Dự án theo quy định pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi ;

- Đ/c giám đốc TTPTQĐ ( để b/c) ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Nam

		2024-12-31T11:11:40+0700

		2024-12-31T11:16:46+0700

		2024-12-31T11:18:39+0700

		2024-12-31T11:18:39+0700

		2024-12-31T11:18:39+0700

		2024-12-31T11:18:39+0700